DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA
CNPJ: 27.787.054/0001-03

Rua Buenos Aires, 361 – Bairro Miniguaçu
CEP: 85.605-580 – Francisco Beltrão / PR

Tel: (49) 3622-1248

DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA
Rua Buenos Aires, nº 361 – Bairro Miniguaçu -  CEP: 85.605-580 – Francisco Beltrão /PR

Fone: (46) 3622-1248  - E-mail: contato@distribuidoratioivo.com.br        1 / 1

À Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná

Ref.: Pregão Eletrônico nº 038/2023

 Processo Licitatório nº 079/2023

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A empresa DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA, inscrita no CNPJ sob o

nº 27.787.054/0001-03, sediada à Rua Buenos Aires, nº 361, bairro

Miniguaçu, na cidade de Francisco Beltrão/PR, por intermédio de seu

representante legal abaixo assinado DECLARA, para os devidos fins de

direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em participar do

presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou

empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não

tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Por ser expressão de verdade, firmamos a presente.

Francisco Beltrão/PR, 03 de julho de 2023.

___________________________________

Itelvina Fatima Canei - Sócia Adm.
CPF nº 492.238.369-72

RG: 1158252 SSP/SC

mailto:contato@distribuidoratioivo.com.br

		2023-06-28T15:14:02-0300
	DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA:27787054000103